ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“San Tommaso d’Aquino”
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Via A. De Gasperi, 21 83035 - Grottaminarda (AV) Tel. Fax 0825 441008

con sezioni associate di scuola dell’Infanzia, Primaria ¢ Secondaria di 1° grado in Melito Irpino (AV)
Sito Web: www.icgrottaminarda.gov.it
e-mail: avic88200p@pec.istruzione..it —avic88200p@istruzione. it

Cod. Fisc. 90015560643- Codice Univoco:UF6P6L.

ol so2dft wet wof1[ 202,

ISTITUTO COMPREMNSINVG - -GROTTAMINARD A
Prot. 0006228 del 30/09/2022
W (Uscita)

Al D.S. Rizzo Maria Antonietta
) I Docenti:

Animatore Digitale

Team Digitale

Al Prof. Langella Francesco
All’[nsegnanteglpgra Francesco Fernando

rof. Macchia Giusef_pe
Al DSGA Tutela Felice

Oggetto : Costituzione Gruppo di Progetto “PIANO SCUOLA 4.0 a. s. 2022-23.

Vista  la delibera n.18 del 20 settembre relativa alla costituzione dei gruppi di progetto “PIANO
SCUOLA 4.0” a.s. 2022-23;
Vista  le figure individuate nel Collegio docenti del 20/09/2022.

DISPONE

Art. 1 - La costituzione del Gruppo di Progetto “PIANO SCUOLA.4.0” , con i seguenti
componenti:

D.S. Rizzo Maria Antonietta

Animatore Digitale: Prof, Ippolito Petrilli Massimiliano;_ )
Team Digitale : Ins. Pugliese Angela Prof.ssa Di Sisto Gluseppma;
Prof. Langella Francesco;

Insegnante Spera Francesco Fernando;

Prof. Macchia Giuseppe
DSGA Tutela Felice

Art. 2 - Il Gruppo di progetto sara successivamente integrato da altre figure professionali tenendo
conto dei compiti specifici attribuiti: il referente per il coordinamento, il referente per il
monitoraggio e la valutazione, i tutor dei singoli obiettivi e azioni.

Art. 3 - Secondo quanto prescritto dalle Disposizioni e Istruzioni per 1’attuazione delle iniziative
cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014/2020, il gruppo di progetto organizza ed orienta
Pattivita dei soggetti coinvolti su incarico del Dirigente Scolastico e nei limiti delle norme generali
¢ d’Istituto provvede, quando necessario, alla gestione del reclutamento degli esperti
(pubblicazione, raccolta e analisi comparativa dei Curriculum Vitae, proposte motivate,
verbalizzazione).

Le riunioni del Gruppo di progetto non avvengono coinvolgendo sempre tutti i membri ma
convocando solo quelli che, di volta in volta, sono competenti della tematica da discutere e da
risolvere.

Art. 4 - Per quanto riguarda i costi afferenti il funzionamento del Gruppo di progetto, a fronte
dell’attivita effettivamente svolta al di fuori dell’orario di servizio, con i compensi previsti a livello
contrattuale secondo quanto previsto dalle note dell’autorita di gestione MIUR.

Il presente decreto ¢ pubblicato all’alb?/.{ﬁ;ﬁéé;’ is@ﬁQJa ¢ sul sito web dell’istituto.
. 3 % \\Li %

| e

1/ DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rizzo Mafia fntonietta

|

A

A





